
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 116/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 65/2025 Rektora PW w sprawie powołania Zespołu Inwestycyjnego       

ds. przygotowania i realizacji projektu inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja zabytkowych 

budynków Politechniki Warszawskiej” 

 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki 

Warszawskiej postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W decyzji nr 65/2025 Rektora PW z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania Zespołu 

Inwestycyjnego ds. przygotowania i realizacji projektu inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja 

zabytkowych budynków Politechniki Warszawskiej” w § 2: 

1)  w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przygotowanie i przeprowadzenie niezbędnych procedur o udzielenie zamówień 

publicznych dla zadania „Termomodernizacja Gmachu Chemii Politechniki 

Warszawskiej przy ul. Stanisława Noakowskiego 3 w Warszawie, w tym                     

w szczególności: 

a) przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia i warunków udziału                           

w postępowaniu, 

b) opracowanie i opiniowanie dokumentacji postępowania i poprzedzającej 

wszczęcie postępowania, w tym SWZ i wniosku o udzielenie zamówienia, 

łącznie z zaopiniowaniem trybu udzielenia zamówienia, 

c) publikację ogłoszeń oraz prowadzenie korespondencji z wykonawcami, 

przyjmowanie i otwarcie ofert, przeprowadzenie badania i oceny ofert, 

rekomendowanie wyboru wykonawcy, 

d) parafowanie projektu umowy i umowy z wyłonionym wykonawcą.”.    

2) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

       „3. Zastępcy kanclerza ds. technicznych powierza się nadzór nad przygotowaniem                    

i przeprowadzeniem niezbędnych procedur udzielenia zamówień publicznych,                

o których mowa w ust. 1 pkt 2, w tym upoważnia się go do podejmowania w imieniu 

kierownika zamawiającego wszelkich czynności oraz podpisywania wszystkich 

dokumentów w ramach prowadzonych procedur.”. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 REKTOR  

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 

 


